9. Non erit simoniacus praelatus acceptans renuntiationem, et dans personae assignatae libera voluntate, n. 9.
10. Non potest tamen id licite facere sine licentia Pontificis, n. 11.
11. Renuntiatio illa ex vi prohibitionis Ecclesiae est nulla, ib.
12. Non potest Episcopus acceptare resignationem tanquam absolutam, rejecta conditione, nec valide dare beneficium alteri, n. 12.
13. Nec Pontifex potest acceptare renuntiationem, quae fit in gratiam tertii, nisi donando ei beneficium, n. 13.
14. Idem dicendum de legato Papae, ib.
15. Quando possit renuntiatio sub conditione sacra ab Episcopo valide acceptari, n. 15.
16. Quomodo renunciatus possit peccare in hoc casu, ib.
17. Potest renunciatus facta libera renuntiatione, rogare praelatum ut huic det beneficium, n. 16.
18. Ex jure novo Pii V quae renuntiationes prohibeantur, n. 17.
19. Prohibet dare beneficium consanguineis renuntiantium, ib.
20. Intentio interior renuntiantis non prohibetur a Pio V, ib.
21. Renuntiationes reciprocae non possunt fieri coram ordinariis titulo permutationis, n. 18.
22. Cum fingitur permutatio, ut renuntiatio acceptetur ab Episcopo, actio est nulla, n. 19.
23. Renuntiatio in favorem tertii, si addatur pensio, non potest fieri nisi in manibus Pontificis, n. 21.
24. Simonia est contra jus divinum, renuntiatio facta cum pensione in manibus Episcopi, n. 22.
25. Qui fecit expensas pro beneficio litigioso non potest renuntiare in manibus Episcopi sine simonia sub conditione, ut sibi solvantur expensae, n. 24.
26. Neque sub titulo solvendi expensas potest hoc fieri a Pontifice; poterit tamen si ea occasione alius indigeret, n. 26.

BLASPHEMIA.

1. Ad irreligiositatem spectat, tr. 3, l. 1, c. 1, n. 8.
2. Quid sit definitio ejus, c. 4, n. 1.
3. Dividitur in internam et externam, n. 2.
4. Affectus blasphemiae distinguitur a blasphemia interna, ib.
5. Blasphemiam datur solum in verbis, non in aliis signis externis, n. 4.
6. In scriptis etiam reperitur, ib.
7. Signum blasphemum in facto non datur; si daretur, reduceretur ad blasphemiam, n. 5.
8. Uti Eucharistia ut pane communi non est blasphemiam, sed sacrilegium, ib.
9. Varii modi blasphemiae, n. 8.
10. Blasphemiam est dubitare de aliquo, quod pertinet ad perfectionem divinam, ib.
11. Nominare ignominiose aliqua quae Deo conveniunt, secundum partes obsceniores humanitatis, blasphemiam est, c. 6, n. 11.
12. Falsitas non est de speciali ratione blasphemiae, n. 9.
13. Blasphemiam, vel contra Deum, vel contra Sanctos, c. 5, n. 1.
14. An blasphemiam in Sanctos sit distincta a blasphemiam in Deum, n. 3 et seq.